
REGIONE PIEMONTE BU24 14/06/2012 
 

Comune di Moncalieri (Torino) 
Estratto bando di gara per fornitura di stampanti multifunzione per uffici comunali - CIG 
4300198BA3. 
 

SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto 
Denominazione ufficiale: COMUNE DI MONCALIERI 
Indirizzo postale: piazza VITTORIO EMANUELE II° 
Città: Moncalieri Cod postale: 10024 Paese: Italia 
Punti di contatto: Appalti – Servizio Informatico 
All’attenzione dott. Fabrizio Rodano 

Telefono: 011.6401.322/333 
Fax 011.6401221                       

Indirizzo internet Amministrazione aggiudicatrice (URL): 
www.comune.moncalieri.to.it 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: autorità locale 
 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: 
FORNITURA DI STAMPANTI MULTIFUNZIONE PER UFFICI COMUNALI – CIG 
4300198BA3. 
II.1.2) Tipo di appalto: fornitura – CPV 30122100-1/51620000-4 
Importo complessivo dell’appalto: €. 44.000,00.= oltre Iva 
 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO 
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: provvisoria pari al 2% dell’importo complessivo a base di 
gara e cauzione definitiva ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs 163/06. 
III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento: fondi propri 
 

SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta ai sensi dell’art. 55 D.Lgs. 163/06 da aggiudicare mediante gara 
elettronica. 
IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi degli artt. 81 e 82 del 
D.Lgs. 163/2006 e dell’art. 283 D.P.R. 207/10 (con valutazione dell’offerta anomala secondo 
quanto previsto dagli artt. 86-88 del D.Lgs. 163/06 e dall’art. 293 del DPR 207/10); 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte: ore 12.00 del 03.07.2012 
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: ore 10.00 del 04.07.2012 
 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
Per quanto non previsto dal presente estratto si rinvia al bando di gara integrale ed al capitolato 
consultabili sul sito comunale. 
 
Moncalieri, 04.06.2012 
 

Il Dirigente Settore Appalti 
Alberto Varetto 


